GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Edital de Membro do Colegiado dos Cursos da DEAD Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006 AO EDITAL Nº 006/2016 - UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB

EDITAL PARA  SELEÇÃO DO COLEGIADO DE CURSO – PROEG/DEAD

Locais de votação

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, através

da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PROEG – da Diretoria de Gestão de Educação a

Distância - DEAD, torna público, os locais de votação, referente ao Edital para Seleção do

Colegiado de Curso – Edital nº 006/2016 – UNEMAT/ UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB, publicado

em 07 de abril de 2016.

1. Local de votação

Polo Endereço Horário

Água Boa Rua 01, nº 2301, Bairro
Tropical – CEP 78.635-000

O horário de votação será das
08:00 h às 20:00 h, horário
oficial do Estado de Mato
Grosso.

Alto Araguaia Rua Rio Branco, nº 391,
Centro -  CEP 78.780-000

O horário de votação será das
08:00 h às 20:00 h, horário
oficial do Estado de Mato
Grosso.

Arenápolis Rua Castelo Branco, nº 1226,
Vila Nova – CEP 78.420-000

O horário de votação será das
08:00 h às 20:00 h, horário
oficial do Estado de Mato
Grosso.

Aripuanã Rua Alfredo Nogueira, s/nº,
Cidade Alta – CEP 78.325-000

O horário de votação será das
08:00 h às 20:00 h, horário
oficial do Estado de Mato
Grosso.

Cáceres Rua das Saracuras, s/nº,
Maracanãzinho – CEP 78.200-
000 / Avenida Santos Dumont,
s/nº, Bairro Santos Dumont,
Cidade Universitária –
Diretoria de Educação a
Distância – CEP 78.200-000

O horário de votação será das
08:00 h às 20:00 h, horário
oficial do Estado de Mato
Grosso.

Campo Verde Avenida Brasília, nº 1010,
Centro – CEP 78.840-000

O horário de votação será das
08:00 h às 20:00 h, horário
oficial do Estado de Mato
Grosso.

Colíder Avenida Dauri Riva, s/nº,
Santa Clara – CEP 78.500-000

O horário de votação será das
08:00 h às 20:00 h, horário
oficial do Estado de Mato
Grosso.

Comodoro Rua José Camilo Laurindo, nº
353-S, Vacaria – CEP 78.310-

O horário de votação será das
08:00 h às 20:00 h, horário

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Edital de Membro do Colegiado dos Cursos da DEAD Página 2 de 2

000 oficial do Estado de Mato
Grosso.

Diamantino Rua Senador Roberto
Campos, s/nº, Setor de
Serviços – CEP 78.400-000

O horário de votação será das
08:00 h às 20:00 h, horário
oficial do Estado de Mato
Grosso.

Guarantã do Norte Avenida Alcides Moreno
Capellini, nº 555, Centro –
CEP 78.520-000

O horário de votação será das
08:00 h às 20:00 h, horário
oficial do Estado de Mato
Grosso.

Jauru  Avenida Padre Nazareno
Lanciotti, nº 1820, Cruzeiro –
CEP 78.255-00

O horário de votação será das
08:00 h às 20:00 h, horário
oficial do Estado de Mato
Grosso.

Juara Rua Piracicaba, nº 105-W,
Centro – CEP 78.575-000

O horário de votação será das
08:00 h às 20:00 h, horário
oficial do Estado de Mato
Grosso.

Juína Trevo Tangará, Setor de
Serviços – CEP 78.320-000

O horário de votação será das
08:00 h às 20:00 h, horário
oficial do Estado de Mato
Grosso.

Nova Xavantina Rua Oscar Niemayer, nº 185,
Jardim Alvorada – 78.690-000

O horário de votação será das
08:00 h às 20:00 h, horário
oficial do Estado de Mato
Grosso.

Pontes e Lacerda Avenida Bom Jesus, nº 643,
Centro – CEP 78.520-000

O horário de votação será das
08:00 h às 20:00 h, horário
oficial do Estado de Mato
Grosso.

Sapezal Rua Cascudo, nº 1049, Vila
Nova - CEP 78.420-000

O horário de votação será das
08:00 h às 20:00 h, horário
oficial do Estado de Mato
Grosso.

Sorriso Avenida Brasil, nº 850, Centro
– CEP 78.890-000

O horário de votação será das
08:00 h às 20:00 h, horário
oficial do Estado de Mato
Grosso.

Cáceres/MT, 27 de Abril de 2016

Nilce Maria da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral - DEAD